DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2021 r. Podpisany przez:

Cezary Widomski; LUW

Data: 14.05.2021 13:11:26
Poz. 2191

UCHWALA NR CCLVIII/4605/2021
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 257 pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305) — Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/349/2020 Sejmiku Wojewddztwa Lubelskiego zdnia 21 grudnia 2020r.

w sprawie uchwaly budzetowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 52, z pdzn. zm.)
wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w § 1: dochody budzetu wojewddztwa zwigksza si¢ o kwote 319.038,16 zt, tj. z kwoty 1.367.945.575,46 zt
do kwoty 1.368.264.613,62 zl, z tego dochody majatkowe zwieksza si¢ do kwoty 475.687.692,92 zi;

2) w § 2: wydatki budzetu wojewoddztwa zwigksza si¢ o kwotg 319.038,16 z1, tj. z kwoty 1.399.574.731,75 zt

do kwoty 1.399.893.769,91 zl, z tego wydatki majatkowe zwigksza si¢ do kwoty 688.825.911,63 zt, w tym
w pkt 8 kwote 8.741.866,88 zt zwigksza si¢ do kwoty 9.060.905,04 zi;

3) w zatacznikach Nr 1, 2, 4, 51 6 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikami Nr 1 —
5 do niniejszej uchwatly.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wicemarszatek Marszatek Wojewodztwa

Michal Mulawa Jaroslaw Stawiarski



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lubelskiego -2- Poz. 2191

Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2021 rok - Dochody - zmiany gg'afﬂ;mr COLVIIA605/2021

Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed " : . . .

Symbol Nazwa zmianami Zmniejszenia Zwiekszenia Plan po zmianach
Dochody razem 1 367 945 575,46 0,00 319 038,16 1 368 264 613,62
Majatkowe 475 368 654,76 0,00 319 038,16 475 687 692,92
Dotacje z tytulu pomocy finansowej na zadania wtasne 8 741 866,88 0,00 319 038,16 9 060 905,04
Majatkowe 8 741 866,88 0,00 319 038,16 9 060 905,04
Dziat 600 Transportitacznosé 8 644 806,88 0,00 319 038,16 8 963 845,04
Majatkowe 8 644 806,88 0,00 319 038,16 8 963 845,04
R0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie 8 644 806,88 0,00 319 038,16 8 963 845,04
Majatkowe 8 644 806,88 0,00 319 038,16 8 963 845,04
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 8 644 806,88 0,00 319 038,16 8 963 845,04

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2021 rok - Wydatki - zmiany

Zatacznik Nr 2

do Uchwaty Nr CCLVIII/4605/2021
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dotacje biezace
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki na zadania wtasne
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Dziat 926 Kultura fizyczna
R0z.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Wydatki na finansowanie programoéw lub projektéw z udziatem srodkéw z budzetu

Unii Europejskiej oraz innych srodkéw zagranicznych
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dziat 750 Administracja publiczna

4> budzet24

Budzet 2021

Plan przed
Zmianami

1399 574 731,75

711 067 858,28
233 920 460,64
224 362 225,37
224 867 518,90
6 349 642,97
688 506 873,47
545 100 987,78
690 197 986,45
489 700 949,25
164 239 109,46
3727 331,69
5300 000,00
5100 000,00
5100 000,00
0,00

900 000,00

616 848 835,82

145 136 888,60
64 455 600,49
51478 235,64
51 970 058,62

Zmniejszenia

732 981,06
732 981,06
200 643,73
396 713,33
110 624,00
25 000,00
0,00

0,00

25 000,00
25 000,00
0,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
0,00

25 000,00
597 357,06

597 357,06
200 643,73
396 713,33
597 357,06

Zwiekszenia

1052 019,22
732 981,06
225 643,73
507 337,33

0,00

0,00

319 038,16
319 038,16
25 000,00
25 000,00
25 000,00
0,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
0,00

597 357,06

597 357,06
200 643,73
396 713,33
597 357,06

Plan po zmianach

1 399 893 769,91
711 067 858,28
233 945 460,64
224 472 849,37
224 756 894,90

6 324 642,97
688 825 911,63
545 420 025,94
690 197 986,45
489 700 949,25
164 264 109,46

3702 331,69

5300 000,00

5100 000,00
5100 000,00
25 000,00

875 000,00
616 848 835,82

145 136 888,60
64 455 600,49
51478 235,64
51 970 058,62
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Symbol Nazwa

R0z.75018 Urzedy marszatkowskie
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Ro0z.75095 Pozostata dziatalnosé
Biezace
Wynagrodzenia i sktadki
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej
Biezace
Wydatki na realizacje zadan statutowych
Dotacje biezace
Dziat 600 Transport itacznosé
Ro0z.60003 Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe
Biezace
Wydatki na realizacje zadan statutowych

Dotacje biezace
Wydatki na zadania wtasne realizowane z pomocy finansowej od jednostek
samorzadu terytorialnego
Majatkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
Dziat 600 Transportitacznosé
R0z.60013 Drogi publiczne wojewddzkie
Majatkowe
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

4> budzet24 Budzet 2021

Plan przed
zZmianami

49 560 222,62
49 450 222,62
35974 810,25
13 466 912,37

1321 236,00
1321 236,00
1156 236,00

165 000,00
70 647 859,00
70 522 859,00
27 303 818,03
41 000 000,00
41 318 000,00

41 000 000,00
41 000 000,00

0,00
41 000 000,00
8 741 866,88

8 741 866,88
8 741 866,88
8 644 806,88

8 644 806,88
8 644 806,88
8 644 806,88

Zmniejszenia

597 357,06
597 357,06
200 643,73
396 713,33

0,00
0,00
0,00
0,00
110 624,00
110 624,00
0,00
110 624,00
110 624,00
110 624,00
110 624,00
0,00
110 624,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

597 357,06
597 357,06
200 643,73
396 713,33
110 624,00
110 624,00
110 624,00
0,00

110 624,00
110 624,00
110 624,00
110 624,00
0,00

319 038,16

319 038,16
319 038,16
319 038,16

319 038,16
319 038,16
319 038,16

Plan po zmianach

48 962 865,56
48 852 865,56
35774 166,52
13 070 199,04

1918 593,06
1918 593,06
1356 879,73

561 713,33
70 647 859,00
70 522 859,00
27 414 442,03
40 889 376,00
41 318 000,00

41000 000,00
41 000 000,00

110 624,00
40 889 376,00

9 060 905,04

9 060 905,04
9 060 905,04
8 963 845,04

8 963 845,04
8 963 845,04
8 963 845,04
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Budzet Wojewddztwa Lubelskiego na 2021 rok - Dotacje udzielane z budzetu - zmiany gg'gzzhfwgsf,\fr COLVIIlA605/2021

Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed - : : . ;
Symbol Nazwa Zmianami Zmniejszenia  Zwiekszenia Plan po zmianach
Wydatki razem 343 907 591,40 110 624,00 0,00 343796 967,40
Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 132 933 461,00 110 624,00 0,00 132822 837,00
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej 41 000 000,00 110 624,00 0,00 40 889 376,00
Dziat 600 Transportitacznos¢ 41 000 000,00 110 624,00 0,00 40 889 376,00
R0z.60003 Krajowe pasazerskie przewozy autobusowe 41 000 000,00 110 624,00 0,00 40 889 376,00
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizaciji 41 000 000,00 110 624,00 0,00 40 889 376,00

pozostatym jednostkom nie zaliczanym do sektora finanséw publicznych
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Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2021 rok - Wydatki majgtkowe - zmiany

Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr CCLVI11/4605/2021
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Symbol Nazwa

Wydatki razem
Wydatki na zadania wtasne realizowane z pomocy finansowej od jednostek samorzadu
terytorialnego
Dzial 600 Transportitacznosé
R0z.60013 Drogi publiczne wojewodzkie

zpw Budowa chodnika w m. Parchatka w ramach przebudowy drogi Nr 824 Zyrzyn - Putawy - Opole
Lubelskie - J6zefow - Annopol od km 16+710 do km 17+204 (strona lewa)

zpw Budowa chodnika w m. Wierzchoniow w ramach przebudowy drogi Nr 830 Lublin - Nateczéw -
Bochotnica od km 39 + 855 do km 40 + 600 (strona lewa)

4 budzet24 Budzet 2021

Plan przed
zZmianami

688 506 873,47
8 741 866,88

8 644 806,88
8 644 806,88
0,00

0,00

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

319 038,16
319 038,16

319 038,16
319 038,16
138 269,12

180 769,04

Zwiekszenia Plan po zmianach

688 825 911,63
9 060 905,04

8 963 845,04
8 963 845,04
138 269,12

180 769,04
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udziatem srodkéw z budzetu UE

Budzet Wojewodztwa Lubelskiego na 2021 rok - Wydatki na programy i projekty realizowane z

Zatgcznik Nr 5
do Uchwaty Nr CCLVIII/4605/2021
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Budzet Wojewddztwa - BW

Plan przed

Symbol Nazwa zmianami
Razem 616 848 835,82
6 - Pomoc Techniczna 1918 593,06
6.3 Os priorytetowa 3 Potencjat beneficjentéw funduszy europejskich 1918 593,06
6.3.1.3 Zadanie polegajgce na wzmacnianiu zdolnosci gmin do programowania i wdrazania 597 357,06

dziatan rewitalizacyjnych - zadanie roczne

dzial: 750, rozdziat: 75018 597 357,06
dziatl: 750, rozdziat: 75095 0,00

4 budzet24 Budzet 2021

Zmniejszenia

597 357,06
597 357,06

597 357,06
597 357,06

597 357,06
0,00

597 357,06
597 357,06

597 357,06
597 357,06

0,00
597 357,06

Zwiekszenia Plan po zmianach

616 848 835,82
1918 593,06

1918 593,06
597 357,06

0,00
597 357,06
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